Η Εφορεία Αρχαιοτήτων Πρέβεζας (ΕΦΑ Πρέβεζας) ενδιαφέρεται να αναθέσει, με τη διαδικασία της 
απευθείας ανάθεσης, την εκπόνηση μελέτης Στατικής Επάρκειας και Δομικής Αποκαταστάσεως του Ιερού Ναού 
Αγίου Ιωάννου Προδρόμου στον αρχαιολογικό χώρο του Νεκρομαντείου Μεσοποτάμου, αρμοδιότητας της ΕΦΑ 
Πρέβεζας, μέχρι του ποσού των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000 €), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

Για την κάλυψη της ανωτέρω δαπάνης έχει εκδοθεί η υπ΄αρ. ΥΠΠΟ/161326/11.04.2025 (ΑΔΑ: 
6ΘΩΓ46ΝΚΟΤ-ΧΛΞ) Υ.Α και η υπ΄αρ. ΥΠΠΟ/277713/20.06.25 (ΑΔΑ:9Ε0Ω46ΝΚΟΤ-ΕΥ2 & 
ΑΔΑΜ:25REQ017099132) κατανομές πίστωσης  των έργων της ΣΑΝΑ 514 - ΠΔΕ 2025 από τις διατιθέμενες